

Funday Factory ApS

Søndergade 4, 2. mf.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33595123

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Mikael Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Funday Factory ApS
Søndergade 4, 2. mf.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33595123

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mikael Kristensen, formand
Max Schläger Nielsen
Anders Leicht Rohde
Christine Thårup Vestergaard

Direktion

Kristian Bang Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling af digital underholdning og software, samt aktiviteter i tilknytning hertil. Gennem strategiske partnerskaber udvikler selskabet kreative løsninger med fokus på spil til mobile platforme.

Selskabet skaber engagement for kunders kunder med elementer af læring og underholdning. Udover brandede spil, udvikler selskabet også spil, rettet mod et globalt marked. Dette gøres i samarbejde med stærke partnere, der allerede har know-how på det globale marked for mobilspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.652 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018 på niveau med årets realiserede.

Ledelsen i Funday Factory ser tilbage på et godt 2017 med et tilfredsstillende resultat. Det var et år, hvor store projekter, som har været strategisk vigtige for virksomheden, blev lanceret, og hvor vi samtidig påbegyndte vigtige investeringer i fremtiden. Vi har arbejdet kontinuerligt med udviklingen af både tekniske og kreative kompetencer i organisationen for at stå stærkere i et globalt marked med en høj grad af konkurrence. Det betyder, at vi fremover forsat skal søge stærke partnerskaber, være ydmyge i vores tilgang til at forstå partnere, brugere og markedet og samtidig altid være ambitiøse med at udvikle spil og digitale oplevelser, som kan måle sig med de førende i markedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.205.831	14.126.800
Personaleomkostninger	1	(15.830.588)	(12.081.852)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.754)</u>	<u>(434.192)</u>
Driftsresultat		3.366.489	1.610.756
Andre finansielle indtægter	2	48.399	21.804
Andre finansielle omkostninger		<u>(171)</u>	<u>(6.078)</u>
Resultat før skat		3.414.717	1.626.482
Skat af årets resultat	3	<u>(762.245)</u>	<u>(379.000)</u>
Årets resultat		<u>2.652.472</u>	<u>1.247.482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		<u>1.152.472</u>	<u>1.247.482</u>
		<u>2.652.472</u>	<u>1.247.482</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.214	11.199
Materielle anlægsaktiver	5	82.214	11.199
Deposita		130.560	0
Finansielle anlægsaktiver		130.560	0
Anlægsaktiver		212.774	11.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.893.858	771.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.711.981	1.660.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.121.985	1.151.298
Andre tilgodehavender		11.578	0
Periodeafgrænsningsposter		42.530	0
Tilgodehavender		5.781.932	3.583.018
Likvide beholdninger		4.242.785	1.138.795
Omsætningsaktiver		10.024.717	4.721.813
Aktiver		10.237.491	4.733.012

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.938.007	1.785.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>4.518.007</u>	<u>1.865.535</u>
Udskudt skat		<u>1.182.000</u>	<u>474.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.182.000</u>	<u>474.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	159.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.545	48.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	202.731
Skyldige sambeskatningsbidrag		236.632	0
Anden gæld		<u>3.867.691</u>	<u>2.142.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.537.484</u>	<u>2.393.477</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.537.484</u>	<u>2.393.477</u>
Passiver		<u>10.237.491</u>	<u>4.733.012</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.785.535	0	1.865.535
Årets resultat	0	1.152.472	1.500.000	2.652.472
Egenkapital ultimo	80.000	2.938.007	1.500.000	4.518.007

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.635.200	10.598.878
Pensioner	1.271.125	903.320
Andre omkostninger til social sikring	211.939	173.714
Andre personaleomkostninger	712.324	405.940
	15.830.588	12.081.852
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	25
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.300	21.600
Valutakursreguleringer	99	204
	48.399	21.804
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	236.632	0
Ændring af udskudt skat	525.613	379.000
	762.245	379.000
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.727.725
Kostpris ultimo		1.727.725
Af- og nedskrivninger primo		(1.727.725)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.727.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.999
Tilgange	79.769
Kostpris ultimo	93.768
Af- og nedskrivninger primo	(2.800)
Årets afskrivninger	(8.754)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.554)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.214

	2017 kr.	2016 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.710.995	8.257.243
Foretagne acontofaktureringer	(10.158.630)	(6.596.835)
Overført til gældsforpligtelser	159.616	0
	1.711.981	1.660.408

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mediaworkers Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
